35. Держаний архів Івано-франківської області(далі ДАІФО).- Ф.504,Оп.1,Спр.317,Акр.1-11.
36. Пастирський лист Митрополита Галицького С.Сембратовича до єпископів руських Галицької Провінції про Синод провінційний у Львові (даний 15/27 липня 1891р.). –Львів: Типографія Ставропіг.Ин-ту, 1891. – 61с.
37. Привіт Его Кир Юліяну Пелешу, першому рускому єпископу новоучрежденной Єпархії Станіславовської, в день торжественного вступлення на Престол Єпископський в Станіславові дня 29 декабрия 1885 (10 січня 1886) року.- Станіславів: з печатни І.Данькевича, 1886.- 8с.